PLANILHA DE ACOMPANHAMENTO DOS RENDIMENTOS X META ATUARIAL - 2022

TOTAIS
Meta . .
Rendimentos do [Taxa MENSAL| . Rendimentos | IPCA do Metg Atuarial D|feren§a. D|ferenga.
Data Saldo més Atingida Dias ACUMULADO Més Atuarlal ACUMULAD MetaXAAtlng. MetaXAting.
do MES MES ACUMULAD.
31| 1| 2022 | 114.907.741,87 70.702,73 0,0616% 31 0,0616% 0,54 0,9496% 0,9496% -0,8880% -0,8880%
28| 2 | 2022 | 115.842.729,97 811.524,82 0,7055% 28 0,7675% 1,01 1,4215% 2,3846% -0,7160% -1,6041%
31| 3 | 2022 | 118.420.170,10 2.509.534,17 2,1651% 31 2,9492% 1,71 2,1244% 4,5596% 0,0407% -1,5634%
30| 4 | 2022 | 119.015.933,15 409.467,27 0,3452% 30 3,3046% 1,06 1,4717% 6,0985% -1,1265% -2,6899%
31| 5| 2022 | 120.261.279,68 1.132.906,39 0,9510% 31 4,2870% 0,47 0,8793% 7,0314% 0,0717% -2,6182%
30| 6 | 2022 | 118.327.448,39 -241.074,77 -0,2033% 30 4,0750% 0,67 1,0801% 8,1875% -1,2835% -3,9016%
31| 7 | 2022 | 119.257.666,33 909.751,89 0,7687% 31 4,8750% -0,68 -0,2754% | 7,8896% 1,0441% -2,8575%
31| 8 | 2022 | 119.124.687,97 664.709,99 0,5611% 31 5,4635% -0,36 0,0459% 7,9391% 0,5152% -2,3424%
30| 9 | 2022 | 119.713.357,24 396.864,80 0,3326% 30 5,8143% -0,29 || 0,1162% | 8,0646% 0,2164% -2,1260%
31| 10| 2022 | 122.024.457,73 2.120.146,12 1,7682% 31 7,6853% 0,59 0,9998% 9,1450% 0,7684% -1,3576%
30| 11| 2022 | 122.503.397,60 288.147,97 0,2358% 30 7,9392% 0,41 0,8191% | 10,0390% -0,5833% -1,9409%
28| 12| 2022 | 129.386.177,93 807.349,34 0,6279% 28 8,6169% 0,62 1,0299% | 11,1723% -0,4020% -2,3429%
9.880.030,72




